D'INSCRIPCIO

BTT CARNIQUES CELRA - SANT JOAN

de celebracid 06/04/15

Cognom ,Nom

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Codi UCI

AIMENARA VERGES , Umbert
OLLER PIFERRER , Sergi
BATLLORI JIMENEZ , Eloi
PINEDA VINALS , ISAAC
CANALETA MARTIN , JOAN
TURON PUIGVERT , Pau

PUIGDEVALL MARTORELL , MARC

MACIAS SALCEDO , JAVI
Jubany Jofré , Manel
QUINTANA CASANOVAS , JOAN
MENDOZA SILLERO , Albert
GALBANY CUNILL , Marc
BOADELLA DARDER , JORDI
AYATS DURAN , XAVI
RODRIGUEZ ARANDA , MANUEL
QUINTANAS AUMATELL , JORDI
CABEO CORET , KARIM
JUANOLA MURGADELILA , ORIOL
GARCIA LOPEZ , Cristian
WHITELAW TEIXIDOR , Nick
CAMPANA MARTINEZ , RUBEN
JULIAN GALVEZ , ALEXIS
RAMIREZ PEREZ , MARC

ROIG PINOL , Abel

MALLOLIS PELAEZ , MARCAL
BERTI BLANCO , AGUSTIN
FUSELLAS FAJARDO , ERIC
FERRER ISERN , JOSEP
CASANOVA SOLA , MARC
GALISTEO CABANILLAS ,
FERRER NOGUERAS , MARC

BARGALLO CAPDEVILA , Albert

MONTERO CUADROS , MARC
MONTERO BALERI , DAVID
SIMON SANCHEZ , ISAAC
FRIGOLA RIBAS , ORIOL
PERARNAU GARCIA ,
RUIZ HERCE , JONATHAN
CUSELL PLA , ALEX

AGUILERA ALVAREZ , Pablo
SOLER GONZALEZ , JAUME
DONATE DUCH , Arnau
GISPERT COLL , ROGER
RAMON RUBINAT , DAVID
SIRERA JUTGLA , ORIOL
GISPERT PUIG , EDUARD

SOLER VIDAL , ALEIX
NADAL SAGUER , Lluis
TEODORO GONZALEZ , Carlos
CUBI PUJOL , Xevi

RAMIO RAMONET , Joan
OLLER PIFERRER , Albert

Sergio

Joan Marc

ESP19900626
ESP19900414
ESP19860107
ESP19900718
ESP19891202
ESP19900903
ESP19900525
ESP19840916
ESP19871005
ESP19920226
ESP19890725
ESP19860305
ESP19880110
ESP19930108
ESP19950306
ESP19940402
ESP19931229
ESP19890821
ESP19890422
ESP19911219
ESP19910408
ESP19860211
ESP19880810
ESP19840214
ESP19860809
ESP19941025
ESP19900921
ESP19961101
ESP19910712
ESP19781207
ESP19940614
ESP19790223
ESP19950716
ESP19870127
ESP19861102
ESP19941117
ESP19871201
ESP19970615
ESP19980220
ESP19980814
ESP19970712
ESP19970808
ESP19980917
ESP19970626
ESP19970219
ESP19971102
ESP19980528
ESP19800214
ESP19780525
ESP19770225
ESP19820703
ESP19810307

Publicitat

BICIS ESTEVE

ORKO TEAM CLUB CICLISTA
BICI OCI COMP.. CLUB CICL

SCALEBIKES-EXTREME

BIKE BREAKS GIRONA CLUB C
CALONGE SANT ANTONI CLUB
TRAFACH BIKES

BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
RADIKAL PLATJA D ARO
RAIGS SALT. MOTO CLUB
STARBIKE. CLUB CICLISTA
BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
J.PONS TOT-BICI CLUB CICL
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
BICISPRINT-TREK STORE SAB
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
RELBER CYCLING TEAM

BIKE BREAKS GIRONA CLUB C
ESQUENAPELATS-LAS DUNAS
BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
BICIOCI NINER TEAM
COLUER-ELECTRICADI
RADIKAL PLATJA D ARO
ARTSPORT-BH

LINBIKES-LEFA TEAM
ARTSPORT-BH

CENTELLES. PENYA CICLISTA
BICICLETES SEGU

AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
CYCLINGME TEAM
SCALEBIKES-EXTREME

BAS. CLUB CICLISTA
CYCLING NO LIMIT-SKODA
FANATIC BIKES OUTDOORLAND
CASTELLTERGOL CICLISTA
DBIKE

GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
BIKING POINT-AMBISIST
BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
AGAFA'T A LA BICI

BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
PLATJA D ARO. CLUB CICLIS
AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
STARBIKE. CLUB CICLISTA
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
ORKO TEAM CLUB CICLISTA

S5
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RUIZ CANO , JORDI

TRIOLA ROCA , XAVI

ASGLEYAS VIVOLAS , Ramén
ROCA MASMITJA , Albert
SOLER JANOHER , Ricard
PELAEZ CANO , MARC

VALLS MUNTADA , Jordi
SANCHEZ LUCIO , Alfons

COLL SUREDA , Domenec

GAY VILLARET , ORIOL
NICUESA CASTANO , ANTONI
CASTELLA FOLGADO , IVO
BALTA FLORES , ENRIC
LASTORRES PORTILLO , MIQUEL
BUSQUETS CALVET , Albert
NOVELLAS FOLGAROLAS , Maria
ANDREU BALAGUER , Joan
CORRALERO MARTIN , MANEL
HAIBA , MOHAMED

RUIZ SANCHEZ , PABLO
GRANADOS ARNONES , JAN
MARTIN GUTIERREZ , ALEX
ROMERO MARULL , ANTONIO
GIRO PALOU , MARTI

QUINTANA CASANOVAS , Pau
TORRES RIBAS , MARTI
BERENGUER REPOSO , JOEL
CARVACHO SEVILLA , DIDAC
MASFERRER FELIP , JOSEFINA
MARTI SELLES , LAURA
CATEDRA FERRANDO , Mariona
TERRADAS ILL , LAURA

AGUSTI SANCHEZ , Miranda
PUIGDEMONT GRANADOS , Enric
SABORIDO GUDAY , Rafael
GONZALEZ NAVA , RUBEN ANGEL
DURAN TURRO , Enric
GUTIERREZ VILLAREJO , Joan
COSTA ORRIOLS , Jordi
MASDEVALL SEGUI , Josep
VEGA ROMERO , JUAN CARLOS
RUIZ CANELLAS , JORDI

PAIMA MORENO , VICENTE
VIDAL SALA , JORDI

CARVACHO WILKE , GONZALO
GRAU MAJO , Francesc

COSTA AMETLLER , CARLES
BOIX ESTEVA , Sergi
BARRAGAN ROSES , ANIOL
ARELLANO CANO , Jose
MARTINEZ MOLINA , Santi
CORS SERRA , Joan

BATLLORI MASSANAS , Pere
ESPARRAGUERA VIDAL , Joaquim
ARGENTER TOMAS , Ricard
SCHMIDT LACOMBE , PERE
JUTGLAR VILA , Lluis
FONTANE MARCOS , Octavi
SOLER ALBELLA , LLUIS ANGEL

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
JUN-2
MA-30
MA-30
MA-30
JUN-1
MA-30
JUN-1
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
CTOPE
CAD-1
CAD-2
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ESP19761130
ESP19780601
ESP19800821
ESP19800411
ESP19800926
ESP19970406
ESP19801021
ESP19761112
ESP19810907
ESP19980820
ESP19830103
ESP19980331
ESP19850304
ESP19780912
ESP19821226
ESP19760827
ESP19700210
ESP20000610
ESP19991002
ESP20000319
ESP19990228
ESP20000125
ESP19990930
ESP19991109
ESP19990101
ESP19990428
ESP20000628
ESP20000222
ESP19730923
ESP19931124
ESP19780330
ESP19900209
ESP19931222
ESP19690517
ESP19720131
ESP19750218
ESP19750707
ESP19720830
ESP19730520
ESP19750722
ESP19700522
ESP19750102
ESP19741024
ESP19740326
ESP19660318
ESP19751223
ESP19751103
ESP19751111
ESP20000129
ESP19700929
ESP19751202
ESP19561024
ESP19620712
ESP19580702
ESP19610207
ESP19630831
ESP19650714
ESP19650430
ESP19651225
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TECNIBIKE CALONGE. CLUB C

SERINYA.CLUB CICLISTA
ESPAI BIKES CLUB CICLISTA
SCALEBIKES-EXTREME
SCALEBIKES-EXTREME

BLANES CLUB CICLISTA
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
STARBIKE. CLUB CICLISTA
BICI OCI COMP.. CLUB CICL
CICLES SERRANO-DETORO GIR
CENTELLES. PENYA CICLISTA
CICLES SERRANO-DETORO GIR
BICISPRINT-TREK STORE SAB
BICIS ESTEVE

BIKING POINT. CLUB CICLIS
STARBIKE. CLUB CICLISTA
MRT CYCLING CLUB MALGRAT
BLANDENSE CLUB CICLISTA
ARTSPORT-BH

29 FACTORY

RADIKAL PLATJA D ARO
BICIMARKET.COM

PLATJA D ARO. CLUB CICLIS
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
RADIKAL PLATJA D ARO
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
RELBER CYCLING TEAM

BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
AE. MATXACUCA

BARCELONA PISTA CLUB ESPO
AE. MATXACUCA

BIKING POINT-AMBISIST
RADIKAL PLATJA D ARO

BAS. CLUB CICLISTA

BICI OCI COMP.. CLUB CICL
ESPAI BIKES CLUB CICLISTA
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
PLA DE L 'ESTANY. C.C.
STARBIKE. CLUB CICLISTA
PLA DE L 'ESTANY. C.C.
AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
MONBIKE CLUB CICLISTA
AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA
SALICRU-MAASAI TEAM
CALONGE SANT ANTONI CLUB
BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
JODOFI SUPERMERCATS
MALGRAT. ESPORT CICLISTA
BICIS ESTEVE

CYCLING NO LIMIT-SKODA
BICI OCI COMP.. CLUB CICL
BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
GANDULS BTT VILADRAU

BICI OCI COMP.. CLUB CICL
PLA DE L 'ESTANY. C.C.
BICIS ESTEVE

PLATJA D ARO. CLUB CICLIS
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SALCEDO GALLEGO |,
BRAU ICART , JAIME
COSTA RIBAS , Mariona
CLOSA QUILES , Xavier
PARERA BUTJOSA , Miquel
DURBAU BASSAS , Joaquim
MARTINEZ SIMEON , NIL

Joan

BASERBA COLOM , Roberto
SOLER SERRA , ROGER
PUIG NADAL , Lluis

MARCO RIBERA , POL

CAMACHO CARDENAS , JOSE LUIS
BLANCH DANIEL , JULIA

CALDAS REINA , Josep M?
MARTINEZ LLORENS , ERIC
GARCIA SAUBI , GUILLEM

TRIAS COLL , Jordi

SERRA BONAL , Lluis

ROMERO COLL , DAVID

MARTINEZ SIMEON , IKER
COBOS RUIZ , JOSE

LLANBERAS CASAS , Pau

PUJOL FREIXENET , JULIA
PUJOL CABOT , NARCIS CHRISTIAN
GARCIA MUNOZ , José Leén

PARRAGA VITALI , David
PERMANE SABATES , Josep
NICOLAS VALERO , Joan J.

PARRONDO PIZARRO , RAQUEL
OLMO CASAS , MARTIN
PARRONDO PIZARRO , DAVID
RECASENS SANZ , ADRIA
PLANAS SANCHEZ , LLUC
LUIS GALLEGO , Alex
PONSATI MARIN , NIL
ISACH COBOS , BERNAT
MASPOCH GARCIA , Gerard
LLORETA SALVADOR , GENIS
FERRAGUTCASAS SALICRU ,
JORDAN PRIEGO , BRIAN
RAMIREZ PEREZ , ALVARO
RECASENS I XIRGU , ROGER
ROMAN GOMEZ , JOAN LLUIS
RUBIO NUNEZ , DANIEL
FERNANDEZ PORQUERES ,
CATALA FRIGOLA , Marc
LAASRAOUI , HICHAM
BOFILL XUCLA , GERARD
JAIME FERNANDEZ , POL
CATEURA JORDAN , MARTI
VERGE RODRIGUEZ , ALEIX
VERGE RODRIGUEZ , Francesc
CAMACHO LEAL , AARON
ARELLANO VINOLAS , PAU
TORRENT ORTIZ , PAU

OROZCO CABRERA , BERTA
TRIAS JORDAN , MIREIA
SOLER VIDAL , ANNA

LECOMTE , Luca

Ferran

Francesc

MA-60
MA-60
F-JUN
MA-40
MA-60
MA-40
CAD-1
MA-60
CAD-1
MA-40
CAD-1
MA-40
F-823
MA-40
CAD-2
CAD-2
MA-50
MA-40
CAD-2
CAD-1
MA-40
CAD-2
F-CAD
MA-40
MA-40
MA-40
MA-50
MA-40
F-CAD
MA-40
INF-1
INF-1
INF-1
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-1
INF-1
INF-2
INF-2
INF-1
INF-1
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-1
INF-1
INF-1
INF-1
F-CAD
F-CAD
F-CAD
INF-1
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ESP19531106
ESP19541225
ESP19980803
ESP19720407
ESP19440303
ESP19690930
ESP20000115
ESP19510127
ESP20000727
ESP19690519
ESP20000418
ESP19750127
ESP19941020
ESP19750104
ESP19990705
ESP19991031
ESP19620612
ESP19750813
ESP19990905
ESP20000115
ESP19750326
ESP19990126
ESP19990214
ESP19681002
ESP19740914
ESP19720307
ESP19631013
ESP19730321
ESP20000628
ESP19740115
ESP20020808
ESP20020909
ESP20020704
ESP20010903
ESP20010203
ESP20011019
ESP20011021
ESP20011205
ESP20010805
ESP20010119
ESP20020511
ESP20020717
ESP20010222
ESP20010627
ESP20020819
ESP20020805
MAR20010208
ESP20010206
ESP20010115
ESP20010228
ESP20010506
ESP20020813
ESP20020617
ESP20020710
ESP20020918
ESP19991111
ESP20000322
ESP20001006
FRA20020729
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GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK

LA TORRETA BIKE. CLUB
SCALEBIKES-EXTREME
SANT CELONI. CLUB CICLIST
RAVET BIKE
LIVEBIKES
ORKO TEAM CLUB CICLISTA
GUESS BIKE-GUAK
SACAIM-EXPRES. CLUB CICLI
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
JODOFI SUPERMERCATS
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
SAPPYSPORT
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
MORENITO CICLES
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
XTREMBIKE
ARTSPORT-BH
ORKO TEAM CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE
JOAN LLANERAS ESCOLA CIC.
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
FREEBIKE. CLUB ESPORTIU
DIFFERENT BIKES CLUB CICL
SACALM-EXPRES. CLUB CICLI
SERINYA.CLUB CICLISTA
PREMIA DE DALT. C.C. BTT
ORKO TEAM CLUB CICLISTA
PREMIA DE DALT. C.C. BTT
AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
SANT CELONI. CLUB CICLIST
JODOFI SUPERMERCATS
BAIX TER CLUB CICLISTA
ARTSPORT-BH
JODOFI SUPERMERCATS
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
BIKING POINT-AMBISIST
LA TORRETA BIKE. CLUB
PREMIA DE DALT. C.C. BTT
AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
ARTSPORT-BH
BLANES CLUB CICLISTA
JODOFI SUPERMERCATS
JODOFI SUPERMERCATS
ARTSPORT-BH
JODOFI SUPERMERCATS
JODOFI SUPERMERCATS
BIKING POINT-AMBISIST
BICICLETES TOPE CLUB CICL
BICICLETES TOPE CLUB CICL
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
BLANES CLUB CICLISTA
NOEL
LE BOULOU
CATEMA.CAT-BAIX TER
PLATJA D ARO. CLUB CICLIS
VTT CLUB DE THUIER
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4 de 4
524 FUENTES COLL , LIDIA F-CAD ESP20000327 CELLECS BICI
526 AGUILERA ALVAREZ , Oscar INF-1 ESP20020417 BIKING POINT-AMBISIST
529 SAAVEDRA MUNOZ , NATALIA FIN-1 ESP20020112 AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
530 LOPEZ LOPEZ , NEREA FIN-2 ESP20010810 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
Total corredors inscrits : 174
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